
日 曜 主　催　と　連　絡　先 ﾎｰﾙ 開 場 開 演 終 演 入 場 料 他

新居浜市地域福祉課

（0897）65-1237

JAえひめ未来 12:45 13:15 15:00

（0897）34-0856 16:00 16:30 18:15

Glisten DANCE STUDIO

080-6385-9555

新居浜市人権教育課

（0897）65-1243

新居浜少年少女合唱団

090-2825-8008(久保）

ピアノリトミック教室

　　　　　　　　　ぷちあみ

ヨシイバレエ芸術学園

（0897）36-5266

●催物については、主催者の都合で掲載していないものもあります。　

                                                    　　TEL（0897）33－2180　FAX（0897）33－2118　

                                             　  <ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ> http：//www.niihama.or.jp/

17:30
終 了
予 定

無　　料
入場整理券

ありミニコンサート

また変更することがありますので 詳しくは主催者にお問い合わせください。

                             （公財）新居浜市文化体育振興事業団

                                                　〒792－0023 新居浜市繁本町８番６５号

16:30
終 了
予 定

関係者のみ
入 場 可

28 日
ヨシイバレエ芸術学園

中 15:00 15:30

27 土
ぷちあみコンサート

中 12:30 13:00

20 土
ふれあいフェスタ

大 13:00

21 日
新居浜少年少女合唱団

中 13:00

11:00
13:30
終 了
予 定

　　　合唱発表会

無　料
　　　～　ハートFULL新居浜　～

13:30
15:30
終 了
予 定

無　料

15:30
18:30
終 了
予 定

13:30 15:30

14 日

Glisten DANCE STAGE 15th

大

10:30

　　　　　ダンス発表会

15:00

8 月
JAえひめ未来　年金友の会コンサート

大
関係者のみ
入 場 可　　　　　　　川中美幸　歌謡ショー

新居浜市市民文化センター 2025年12月催物

催　　　　　　　　　　物

7 日
新居浜市民生委員・児童委員並びに

大 9:30 10:00
12:00
終了
予定

関係者のみ
入 場 可　　　　主任児童委員退任式・就任式

指 定 席

2，000円

自 由 席

1，500円

購 入 は

主催者まで

年末年始の休館について

令和7年１２月２９日（月）～

令和８年１月３日（土）

※令和８年１月４日（日）から通常のとおり

開館いたします。

11月１９日に販売いたしました宝くじまちの音楽会

岩崎宏美・岩崎良美 ～ふれあいコンサート～の

チケットはすべて完売いたしました。

（当日券もございませんのでご了承ください。）

たくさんの方にご購入いただき、本当にありがとう

ございました。

長い時間お並びくださったのに、ご購入いただけ

なかった皆さまには心からお詫び申し上げます。

今後におきましては、より円滑にチケット販売を

行えるよう改善に努めてまいります。

引き続き皆さまのご協力とご支援のほどよろしく

お願いいたします。

あ
り が

と う ご
ざ い

ま
し
た


